1 кмо
NS1473-P3

от 17,08.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  о к у д

1 7 08. 2070 № U  7 3 -РЗ
О согласовании совершения сделки
СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»

В соответствии со статьями 296, 298 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности
в Российской Федерации», Положением о Комитете имущественных отношений
Санкт-Петербурга, утвержденным постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 16.02.2015 № 98, в связи с обращением Санкт-Петербургского государственного
казенного учреждения «Пожарно-спасательный отряд имени князя А.Д. Львова
противопожарной службы Санкт-Петербурга по Петродворцовому району
Санкт-Петербурга» (далее -  СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района») и с учетом
заключения Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности:

1. Согласовать СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района» совершение в срок
до 13.01.2021 в установленном порядке сделку по продаже находящегося на праве
оперативного управления у СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района» движимого
имущества, указанного в приложении (далее - Имущество).

2. СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»:
2.1. Осуществить продажу Имущества по цене, не ниже определенной

на основании отчета об оценке рыночной стоимости Имущества от 13.07.2020
№ 82/1-20.

2.2. В месячный срок после совершения сделки представить в Комитет
имущественных отношений Санкт-Петербурга копии документов, подтверждающих
заключение сделки.

3. Установить, что настоящее распоряжение утрачивает силу в случае, если
сделка не заключена в срок, указанный в пункте 1 распоряжения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Ко А.В. Герман

000888156533

Приложение к распоряжению Комитета

о т  1 7 08. 2020 №  1  ̂ 7 ^  -РЗ

Имущество, находящееся на нраве оперативного управления СПб ГКУ «ПСО Петродворцового района»

№
н/н

Наименование и характеристика объекта Инвентарный
номер

Г осударственный
регистрационный знак

Год
выпуска

Первоначальная
(балансовая)

стоимость, руб.

Остаточная
стоимость

на 22.06.2020,
руб.

1. АЦ 6,0-40 (43118)

VIN: Х8948661060ВЕ4084
Кузов: 1950814
Модель, № двигателя: 740.31240 2320864
ПТС: 78 НМ 474781

3101050028 В524КМ98 2006 2 300 000,00 0,00

Особые отметки

Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника

Лдрес

Дата продажи (передачи) _
AOKYMeH'I' на право собственности _

Подпись прежнего
собственника,

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистраl).ИИ 'Гс
... _, __ серия_. ,._ NQ

Государственный регистрационный знак _
Дата регистра1,!ИИ _

Выдано ГИБМ ~-----"----------

,'1. П. Подпись

Отметка о снятии с учета
Дата снятия с учета _

м. П. Подпись

78 нм lf:7lf:781

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес ---=----=--~___;_~~~=======
Дата продажи (передачи) ._' _
Документ на право собственности ---: _

Подпись прежнего Подпись настоящего
собственника ... , -г; собственника

м. п. ,'1. п.

Свидетельство о регистрации 'Гс
___ серия

Государственный регистралисиный знак _
Дата регистра1,!ИИ -т-т- _

Выдано J'ИБМ ,,~

. NQ

м. П. Подпись

Отметка о снятии с учета
Дата снятия с учета _

м. п. Подпись

Гознак, ППФ, Периь. 2011 ,<А .;3. 178890.

Особые отметки

ПАСПОРТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
IДУ§ЛИКАТ)

78 нм lf:7lf:781

1. ИдеНТИфlшационНБlЙ нолtер (VIN) Т_'" _

Х8948661О6ОВЕ4ОЗ4~" -1. -', _, _ _.. ..•

2. Марка, модель те БЕЗ МАРКИ AUG.0..m (43118)

3. Наименование (тип '['С) _~Cn:':!2!щ~...!.ПР.!!_'О~чи~~Е=---.,-------
4. Категория те (Л, В, С, D, при цеп) __ С с,-I _

5. Год изготовления те 2006 I

6. Модель, NQ двигателя 140.31240 2З2О864
7. Шасси (рама) NQ ХТС4З118R5225965З
8. Кузов (кабина, ПРИ1,!еп)NQ_~1~9508=~1:;:4~_-,- _
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) ПО гостр 50574-2002
10. MOU).HOCТb двигателя, л. с. (кВт) _-.:1~G5=-:.(...=.:12::..1=-:.OO=)=-- _
Н. Рабочий объем ДIJИ1'ателя, куб. см __ 1-'-ОЗ5О-"-"=-_,..,- _
12. Тип ДВИL'ателя IlИ3ЕЛЬНЫЙ НА LИЗEJlЬНON!ТОПЛИВЕ
13. Экологический класс _~Вr=О~D~О~й=__ _
14. Разрешенная максимальная масса, кг. 19355-~~=--------
15. Масса без нагрузки, кг __ 1.:.,.1:.=200=''-- -.",-,---,..,- _
16. Оргвиивация-е иатотовитехь те (страна) nO"БЕРЕГ'

17. Оаобрение типа те NQ РОСС 0'1' 14.11.2002
ОСКТС

18:"'О;~~:;"';;;~;~"':ro"""'"С8ЕiiЕния''отмсm~т'''''''''''''''''''''"...""
~~. ~~о:;:::~;:~~~ен~;-~~~~~:;I.- ----.-

УСТАновлеьJ

DlIO/lQ90VnllOAD90IlDVO/l!JVOVQMAII'i'OVQt.OA!JVOVQMIIUVOVO.llOAGI'O'i'IIb.O,aVOVO'OAa'OVa6.04D'i'{)VDlIOAOVCVO~/I.IIVOVQMAII\'09QAOAaVOVQ",o •••aVOVU!OIl.DVOVOllOIIDVOVOt.Q,6DVOVOA

21. Наименование (ф. и. о.) собственника TC~~~ _
СПБ ГКУ тюо ПЕТРОДВОРЦОВОГОР-Н\"

22. AдP~c едНКТ-fEiЁPБWГ Г. СТРEil'ьНА n.'<i>P
.~ТО_ВАЯ_~~~о~!.:-fi_,_.-.

23. Наименование организации, выдав~~Й'~;с~~р~--''''''мрэо
ГИ6l][U{!2 по СПб ••JЮ

с~л.С'rPЕЛЬНд.Фro"АfоВАЯ УЛ.

04.04.2012

Подпись

04.04.2012 ДУБЛИК':"Т ПТС
Ft~·5QMBO?1750 ОТ
МiY~2iЬ&gбltif1ffИ
"БЕРЕГ"
Р\С 78РВО74б2ЗJ~б.08.200б
сдр,но, А.ffi"ОЦИСТЕРНР ..
ПОЖАРН.А.Я,
3А.РЕГЛЕРЕИМЕНОВ,.\Н
ИЕ

-_._. ••••• ~ ••• _-_ ••. ,.._ , •• 'Io# ••••• ~ ••••••• 111 ...,. '11 • .,.,

l'i"имеt\ов~~J;fКТф!fiТIi1.)Б~r.гЬе.~lш~ыtt\ П. ФРОНТОВАЯэп llоМ'7.2б
Адрес ------------~~~~~.~D ..~.~_~----~\------

Докудшнт на право

Подпись прежнего
собственника

м. п.

СНЯТИИ С учета

Подпись

8
Особые от иетки

Наименование (ф. и. о.) собственника

~pec-----------==========
Дата продажи (передачи) _
AOKYMell'r на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС
серия NQ

Государственный регистрационный знак _
Дата регистраv.юt _
Выдано ГИБМ _

м. п. Подпись

Отметка о снятии с учета
Дата снятия с учета _

м. П. Подпись

Особые отметки Наименование (ф. и. о.) собственникаНаименование (ф. 11.. о.) собственника
CnБ ГКУ'llCO ПЕТРОДВОРЦОВОГО Р Нд"

04.04.2012 ДУБЛИI<'А.т ПТС -
В3.50МВО71750 ОТ Адрес С'дНКТ-ПЕТЕРБУРГГ. CWВlbНA П.ФРОНТОВАЯ
03.04.2006 ВЫДПО "БЕРЕГ'_ .!..;VЛ!..!.~в.~ом~7!.:.·-~б'-- _

(передачи) _

Подпись настоящеu}
собственника с..

JII. П.

/

м. п.

Свидетельство о регистраq.ии 'ГС
серия. 78ХК NQ 317677

ретиотрационный знак ---'В5=2=4=КIVВ==8'--- _
истрации 04.04.1012
БМ NPЭО ГИБДДI<J!!2по СПб '" ло

Подпись

о снятии с учета
Дата еняпtя с учета _

м. П. Подпись

Особые отметки

Aдpec ~=======================
Дата продаЖl1 (передачи) _
Документ на право собственности _

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

JII. п.

СВИМ'I'ельс'l'ВОо реГИG'I'раq.ии.ТС
серllЯ

Государственный регистрационнвй знак _
Дата регистраv.ии _
Выдано ГИБМ _

N~

м. П. Подпись

Отметка о снятии с учета
Дата СНЯТ11Яс учета _

м, п. Подпись

~~., -~~iI'

д8 ХК ~BЪ7:677
.i-::":~'.~~.}-.~,.I..';~.::,:r.!l~W!i'/-'-;;"-$

СОЩj1'ВЕi;ППЩ' (lJЛаделеl!),>:.~ ,
.I{oдпре~р.: М21342р6 ,""~~~:"~:.
СПБП<У'ПСО ПЕТРОдВОPUQ~,'Р-M~~.~'~.~:~:..': ~. _- .~\,:~:.~_~'~'d~"~':~
'~GКU'PSO РЕТRООVQR~~фVО~Н-
~~~!::~':~:€: .::;~;:г: ~.I' «:}7~':

FееnVолиkа край. обхаетъ ,у" " .' .:' , .
Г,С:f>,:!'!КТ-I1Ei'ЕPD;iРГf[:;,~А.ИК(!2~:rJ=JRВОf.?t;
; < < , • , " • ,,' ~,.,6..", '1

,~4йон . r1EтpодJюrцо!зый '::11
':И;~.пV~;' CAHKf-ПЕ-ТЕРьУР(Т,~ , ,

""~:;..';O'., ~. '" ..;.:. .it> .,;;. ;. ~ "

i

о гвгисгнции те
.,;.'Z;.--=·~.;_":__ , ТRlСULАТЮN

,''-', Вk"'1lАКМ90"'.
3-Н~ ,':" ,;.t'Е,;Ч' =~" ' -

·'пб~~Р.;IVm) ".;-'
LJOI::'JUй:4 :: .~.' .

~tj:~:@:

,.

I
'\